

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016013** **Zázemí sportovců SK Jasenná**
 Objekt: **03** **Zázemí sportovců SK Jasenná**
 Rozpočet: **01** **Základové konstrukce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Fagus a.s.** IČO: **44005474**
poddodavatel: RIS-MONT s.r.o. DIČ: **CZ44005474**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	190 714,07
PSV	11 130,00
MON	7 296,00
Vedlejší náklady	41 500,00
Ostatní náklady	40 000,00
Celkem	290 640,07

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	290 640,07 CZK
Základní DPH	21 %	61 034,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **351 674,48 CZK**

ke kúpočnici

v 9.6.2017 dne 9.6.2017

FAGUS a.s.
 Březová 206, 763 15 Březová
 IČO: 44005474, DIČ: CZ44005474
 - sekretariát -
 Tel.: 577 113 311, Fax: 577 984 026

Za zhotovitele



Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			41 616,40	14
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			74 070,92	25
4	Vodorovné konstrukce	HSV			14 716,75	5
5	Komunikace	HSV			33 152,00	11
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			27 158,00	9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			11 130,00	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			7 296,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			41 500,00	14
ON	Ostatní náklady	ON			40 000,00	14
Cena celkem					290 640,07	100

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Modulová horní stavba	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 02 -	Rekonstrukce a přístavba zázemí		Měrná jednotka
	sportovců parc.č.334 , st.642 k.ú. Jasenná		Počet jednotek
	na Moravě		0
Projektant			Náklady na m.j.
Zpracovatel projektu			Typ rozpočtu
Objednatel			
Dodavatel	Fagus a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval	ing. Tomáš Machovský		Počet listů
			1
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - REKAPITULACE			
Rozpočtové náklady			
1	Moduly, venkovní opláštění profilovaný plech		1 520 190 Kč
2	vnitřní opláštění lamino, v sanitárkách obklad		187 960 Kč
3	stropní opláštění		7 950 Kč
4	Tarkett-standard tl. 2,0 mm		104 190 Kč
5	kuchyňská linka		41 060 Kč
6	venkovní a vnitřní dveře, okna		170 039 Kč
7	wc kabiny		55 998 Kč
8	ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ		28 786 Kč
9	VENTILACE		27 220 Kč
10	dodatečná střecha		431 136 Kč
11	ELEKTROINSTALACE		139 969 Kč
12	DOPRAVA / JEŘÁBOVÉ PRÁCE		41 000 Kč
13	HLAVNÍ MODULOVÁ MONTÁŽ,		98 000 Kč
14	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - paušální náklad		80 000 Kč
15	Vnitřní Kanalizace,vodovod / Sanitární vybavení -		502 583 Kč
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Tomáš Machovský	Jméno : ROMAN BOHA'Č
Datum :		Datum : 9.6.2017	Datum : 9.6.2017
Podpis :		Podpis: 	Podpis: 
Základ pro DPH	21,0 %		3 436 081 Kč
DPH	21,0 %		721 577 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			4 157 658 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

**Rekonstrukce a přístavba zázemí sportovců parc.
č. 334/1, st. 642 k.ú. Jasenná na Moravě**

Rozpočet: 1
Modulová horní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Moduly, venkovní opláštění profilovaný plech						
1	6140.3070.3210	Systém.modul vč.základního opláštění, stěn, modulové střechy a izolace 6058x2990x2920mm				
1	6140.3070.3210	Systém.modul vč.základního opláštění, stěn, modulové střechy a izolace 8000x2990x2920mm	kus	6,00	132 547,00	795 282,00
1	6140.3070.3210	Systém.modul vč.základního opláštění, stěn, modulové střechy a izolace 10000x2990x2920mm	kus	2,00	164 295,00	328 590,00
Celkem za 1			kus	2,00	198 159,00	396 318,00
Díl: 2						
vnitřní opláštění						
6	KER150x150A1	WC,umyvárna,ostatní: keramický obklad 150x150mm,matný	m2	148,00	1 270,00	187 960,00
Celkem za 2						187 960,00
Díl: 3						
stropní opláštění						
10	D112_80-100	Plastové desky tl. 10 mm ve sprchové místnosti	m2	15,00	530,00	7 950,00
Celkem za 3						7 950,00
Díl: 5						
podlahovina						
12	KER300.300 A1	Keramická dlažba, slinutá 300/300 popř. 200/200 - R10-11				
14	NOVO2	Tarkett-standard tl. 2,0 mm	m2	51,00	1 480,00	75 480,00
Celkem za 4			m2	165,00	174,00	28 710,00
Díl: 5						
kuchyňská linka						
12		kuchyňská linka	kus	1,00	41 060,00	41 060,00
Celkem za 5						41 060,00
Díl: 6						
venkovní a vnitřní dveře, okna						
17	T 02	Dveře 800/1970 laminované hladké do ocelové zárubně lisované. Zámek a Kování nerez: vložkový zámek, kování nerez. Barevnost matná, nepř. RAL dle volby arch.. Zvýšená odolnost proti chemickému poškození.	kus	11,00	4 980,00	54 780,00
18	T 03	Dveře 735/1985 laminované hladké do ocelové zárubně lisované. Zámek a Kování nerez: vložkový zámek, kování nerez. Barevnost matná, nepř. RAL dle volby arch.. Zvýšená odolnost proti chemickému poškození.				
T 19		plastová okna 1200/1200	kus	1,00	4 980,00	4 980,00
34	T 19	plastová okna 900/600	kus	6,00	4 825,00	28 950,00
24	T 09	Vstupní dveře-hlavní vstup 900/2200, Ocelové - MZ dveře se samozavíračem zámek barevnost dle volby arch.	kus	8,00	4 825,00	38 600,00
Celkem za 6			kus	3,00	14 243,00	42 729,00
Díl: 7						
wc kabiny						
34	T 19	WC - kabina otevřená EX-provedení – pro dospělé s bílými	kus	6,00	9 333,00	55 998,00
Celkem za 7						55 998,00
Díl: 8						
ELEKTRICKÉ VYTÁPĚNÍ						
35	KONV 2,0	Elektro nástěnný konvektor 1000 W, např. PROTOTHERM, s otočným regulátorem teploty a termostatem např. PROTOTHERM 2ND3330				
36	KONV 2,0VENT	Elektro nástěnný topný ventilátor	kus	3,00	1 612,00	4 836,00
37	KONV 3,0	Elektro nástěnný konvektor 3000 W, ochrana IP 24,	kus	2,00	2 600,00	5 200,00
Celkem za 8			kus	10,00	1 875,00	18 750,00
Díl: 9						
VENTILACE						
37	VENT_DU_2	Elektro-Ventilátor, např. MAICO Typ ECA 120	kus	3,00	5 550,00	16 650,00
37	VENT_DU_2	hydrostat MAICO	kus	1,00	3 730,00	3 730,00

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

**Rekonstrukce a přístavba zázemí sportovců parc.
č. 334/1, st. 642 k.ú. Jasenná na Moravě**

Rozpočet: 1
Modulová horní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	VEN_DU_3	Elektro-Ventilátor, např. MAICO Typ EVN 15 Výkon: ca 240 m3/h. Extra jištění v rozvaděči. V sanitárních prostorech spouštění přes vypínač ke světlům. K odvětrání vnitřních místností. Hydrostat např. MAICO HY 5 Regulátor pro řízení ventilátorů podle relativní vlhkosti. Max. proud pro indukivní zátěž: 5,0 A pro odvlhčování, 2,2 A při zvlhčování. Applikace: Wäschereien und andere Feuchträume. Rozsah nastavení: plynule 20 % až 80 % relativní vlhkosti. Hystereze: cca 4 % relativní vlhkosti. Spínání ventilátorů buď při poklesu vlhkosti nebo při zvýšení vlhkosti (přepínací kontakt). Provozní teplota: + 10 °C až +50 °C.				
Celkem za 9 VENTILACE			kus	1,00	6 840,00	6 840,00
Díl: 10	zateplená střecha					27 220,00
39	2.střecha	Zateplená střecha - s plechem a s atikou				
Celkem za 10 dodatečná střecha			m2	216,00	1 996,00	431 136,00
Díl: 11	ELEKTROINSTALACE					431 136,00
60	UV1_1NP	Elektro-Instalace dle platných ČSN norem, 400/220 V. Elektro podružný rozvaděč pro 1NP, s neprůhlednými uzamkatelnými dvířky, reserva v rozvaděči min. 25 %. Spojená přepětíová ochrana AB. Přívod elektra přes podlahu v chránícím plechovém kabelovém žlabu. Hlavní elektro přípoj včetně pozice měření není součástí. Podružný rozvaděč so sazení rozvaděče jistícími automaty a předjištěním spodního rozvodu s FI-jističem 0,03 A. Přívod kabelů do rozvaděče dle možností v kabelovém žlabu popř. podhledu pod stropem. Vedení kabelů, vypínačů a zásuvek ve stěně nebo v kabelových žlabech. Propojovací kabel pro 2 NP.				
63	220V.16A.	Zásuvky 220V, 16A. Samostatné jištění vždy pro každých 5 zásuvek	kus	10,00	10 980,00	109 800,00
64	220V.16A.extra	Zásuvky 220V, 16A. Samostatné jištění.	kpl	1,00	250,00	250,00
65	220.10A.osvtl.	Vypínače včetně vývodů pro světla, prezenční a pohybová čidla	kpl	1,00	250,00	250,00
72	60.W_IP25	Kulaté světlo např. RONDO 60W, IP 44	kpl	1,00	250,00	250,00
72	1.36.W_IP25	Svítildo zářivkové 1x36 W, ochrana IP 25,	kus	2,00	456,00	912,00
72	1.58.W_IP65	Svítildo do vlhkých místností s vaničkou 1x58 W, ochrana IP 65, třída ochrany I. Těleso z polyesteru zesíleného skelným vláknem, těžce zápalného, odolného agresivním účinkům, krycí vanička z perličkové umělé hmoty.	kus	11,00	2 312,00	25 432,00
Celkem za 11 ELEKTROINSTALACE			kus	3,00	1 025,00	3 075,00
Díl: 12	DOPRAVA / JEŘÁBOVÉ PRÁCE					139 969,00
45	Doprava kamion	Doprava kamionová,.				
46	Jeřábové práce	Jeřábové práce 40 T auto jeřáb	kamion	7,00		21 000,00
Celkem za 12 DOPRAVA / JEŘÁBOVÉ PRÁCE			hod	10,00		20 000,00
Díl: 13	HLAVNÍ MODULOVÁ MONTÁŽ,					41 000,00
47	Montáž modulů	Hlavní modulová montáž , dle systému dodavatele				
Celkem za 13 Hlavní modulová montáž,			kus	10,00		98 000,00
Díl: 14	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - paušální náklad					98 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

**Rekonstrukce a přístavba zázemí sportovců parc.
č. 334/1, st. 642 k.ú. Jasenná na Moravě**

Rozpočet: 1
Modulová horní stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	PD	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - paušální náklad	pau	1,00	80 000,00	80 000,00
Celkem za 13		PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - paušální náklad				80 000,00

Položkový rozpočet

S:	2016013	Zázemí sportovců SK Jasenná
O:	03	Zázemí sportovců SK Jasenná
R:	01	Základové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				41 616,40
	1	111101101R00 Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha	ha	0,02160	17 200,00	371,52
	2	132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	21,60000	268,00	5 788,80
	3	132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ (0,8*0,8*1)*33 (0,6*1,9*1) 1,1*1,1	m3	23,47000 21,12000 1,14000 1,21000	360,00	8 449,20
	4	133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	45,07000	10,50	473,24
	5	171101111R00 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s l(d) 0,9	m3	5,03000	109,50	550,79
	6	171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,03000	15,00	75,45
	7	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	14,40000	92,00	1 324,80
	8	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	7,20000	858,00	6 177,60
	9	182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	450,00000	33,90	15 255,00
	10	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	18,00000	175,00	3 150,00
Díl: 2	2	Základy a zvláštní zakládání				74 070,92
	11	271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného 33*(0,8*0,8*0,1) 1*1*0,1 0,6*1,9*0,1	m3	2,32600 2,11200 0,10000 0,11400	816,00	1 898,02
	12	275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 33*(0,4*0,75*0,75) 33*(0,6*0,6*0,5) 0,6*1,8*0,4 0,6*1,6*0,5 1,1*1,1*0,4 0,9*0,9*0,5 rezerva 10% : 1,5	m3	16,66600 7,42500 5,94000 0,43200 0,48000 0,48400 0,40500 1,50000	2 625,00	43 748,25
	13	275351215RT1 Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál prkna 3,6*0,5 33*2,4*0,5 (1,6+1,6+0,6+0,6)*0,5	m2	43,60000 1,80000 39,60000 2,20000	444,00	19 358,40
	14	275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	43,60000	74,00	3 226,40
	15	275361921RT2 Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35 2,24*0,8*33*(18,48/6)*0,001 3,34*0,8*(18,48/6)*0,001 4,24*0,8*(18,48/6)*0,001	t	0,20082 0,18214 0,00823 0,01045	29 080,00	5 839,85
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				14 716,75
	16	451504112R00 Zřízení lože z kameniva pod dlažbu tl. do 150 mm	m2	148,00000	50,50	7 474,00
	17	583319073R Kamenivo těžené frakce 32/63 B Zlínský kraj	t	32,19000	225,00	7 242,75
Díl: 5	5	Komunikace				33 152,00
	18	596811111RT5 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	74,00000	448,00	33 152,00
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				27 158,00
	19	916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	148,00000	183,50	27 158,00
Díl: 721	721	Vnitřní kanalizace				11 130,00

20	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm, dopojení stáv. septiku	m	30,00000	371,00	11 130,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				7 296,00
21	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	18,00000	252,00	4 536,00
22	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	184,00000	15,00	2 760,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				41 500,00
23	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
24	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
26	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				40 000,00
27	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00000	0,00	0,00
28	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	0,00	0,00
29	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
30	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
31	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
32	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
33	00528 R	Podmínky dotačních programů	Soubor	1,00000	0,00	0,00

Celkem

290 640,07

Poznámky uchazeče k zadání

„Rekonstrukce a přístavba zázemí sportovců parc. č. 334/1, st. 642 k.ú.
Jasenná na Moravě“

Stavební objekt	Celkové
SO 001 - základové konstrukce	290 640,00 Kč
SO 02 - modulová stavba	3 436 081,00 Kč
SOUČET	3 726 721,00 Kč
DPH – 21 %	782 611,41 Kč
CELKEM	4 509 332,41 Kč

**PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM REALIZACE STAVBY
"rekonstrukce a přístavba zázemí sportovců Jasenná na Moravě"**

POPIS PRACÍ	TÝDEN												
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
PŘÍPOJKY													
VENKOVNÍ ROZVODY													
ZÁKLADY													
HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY													
MONTÁŽ													
ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY													
DOKONČENÍ, PŘEDÁNÍ													

POZNÁMKA: HARMONOGRAM PŘEDPOKLÁDÁ OPTIMÁLNÍ POVĚTRNOSTNÍ PODMÍNKY.

